
【時刻表】北陸新幹線『つるぎ』　上り（金沢・富山方面）　その1 《凡例》 ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 60E 62E 64E 1002E 4E 1006E 8E 1010E 12E 1014E

列車名
つるぎ

60

つるぎ

62

つるぎ

64

つるぎ

2

つるぎ

4

つるぎ

6

つるぎ

8

つるぎ

10

つるぎ

12

つるぎ

14

車両形式（E7系：E7系またはW7系） E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系

両数 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両

グランクラス

（飲料・軽食あり）
× × × × × × × × × ×

グランクラス

（飲料・軽食なし）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

敦賀発車番線 ‥ <12> <11> <13> <11> <12> <11> <12> <13> <11>

敦賀 つるが 発 ‥ 6:47 7:35 8:06 8:31 9:11 9:46 10:18 10:43 11:17

越前たけふ えちぜんたけふ 発 ‥ 6:59 7:48 ㇾ 8:43 ㇾ 9:58 ㇾ 10:56 ㇾ

福井 ふくい 発 ‥ 7:08 7:57 8:24 8:52 9:28 10:07 10:35 11:05 11:35

芦原温泉 あわらおんせん 発 ‥ 7:17 8:06 ㇾ 9:01 ㇾ 10:16 ㇾ 11:14 ㇾ

加賀温泉 かがおんせん 発 ‥ 7:26 8:14 ㇾ 9:09 ㇾ 10:24 ㇾ 11:22 ㇾ

小松 こまつ 発 ‥ 7:34 8:22 ㇾ 9:17 ㇾ 10:32 ㇾ 11:30 ㇾ

金沢 かなざわ 着 ‥ 7:45 8:33 8:47 9:28 9:51 10:43 11:01 11:41 12:02

金沢着発番線 ＜11＞ ＜11＞ ＜14＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜11＞ ＜12＞ ＜11＞ ＜12＞ ＜12＞

金沢 かなざわ 発 6:51 7:47 ‥ 8:49 9:30 9:53 10:45 11:03 ‥ ‥

新高岡 しんたかおか 発 7:05 8:02 ‥ 9:04 9:44 10:08 10:59 11:17 ‥ ‥

富山 とやま 着 7:14 8:10 ‥ 9:12 9:52 10:16 11:07 11:26 ‥ ‥

運転日

備考

©新幹線研究センター

座

席

種

別

北

陸

新

幹

線



【時刻表】北陸新幹線『つるぎ』　上り（金沢・富山方面）　その2 《凡例》 ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 16E 1018E 20E 22E 24E 26E 28E 30E 1032E 34E

列車名
つるぎ

16

つるぎ

18

つるぎ

20

つるぎ

22

つるぎ

24

つるぎ

26

つるぎ

28

つるぎ

30

つるぎ

32

つるぎ

34

車両形式（E7系：E7系またはW7系） E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系

両数 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両

グランクラス

（飲料・軽食あり）
× × × × × × × × × ×

グランクラス

（飲料・軽食なし）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

敦賀発車番線 <12> <12> <11> <11> <12> <11> <11> <12> <11> <12>

敦賀 つるが 発 11:39 12:17 12:42 13:41 14:11 14:41 15:41 16:39 17:08 17:38

越前たけふ えちぜんたけふ 発 11:51 ㇾ 12:54 13:53 14:23 14:54 15:53 16:51 ㇾ 17:50

福井 ふくい 発 12:00 12:35 13:03 14:02 14:32 15:03 16:02 17:01 17:25 17:59

芦原温泉 あわらおんせん 発 12:09 ㇾ 13:12 14:11 14:41 15:11 16:11 17:09 ㇾ 18:08

加賀温泉 かがおんせん 発 12:17 ㇾ 13:20 14:20 14:50 15:20 16:19 17:18 ㇾ 18:17

小松 こまつ 発 12:25 ㇾ 13:28 14:28 14:58 15:28 16:27 17:25 ㇾ 18:24

金沢 かなざわ 着 12:36 13:01 13:39 14:39 15:09 15:39 16:38 17:36 17:49 18:35

金沢着発番線 ＜12＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜11＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜11＞ ＜11＞ ＜12＞

金沢 かなざわ 発 12:38 ‥ 13:41 14:41 ‥ 15:41 16:40 17:38 ‥ 18:37

新高岡 しんたかおか 発 12:52 ‥ 13:55 14:55 ‥ 15:55 16:55 17:53 ‥ 18:52

富山 とやま 着 13:00 ‥ 14:04 15:04 ‥ 16:04 17:03 18:01 ‥ 19:00

運転日

備考

©新幹線研究センター

座

席

種

別

北

陸

新

幹

線



【時刻表】北陸新幹線『つるぎ』　上り（金沢・富山方面）　その3 《凡例》 ㇾ：通過 ※無断転載・無断引用厳禁

列車番号 1036E 38E 1040E 42E 1044E 46E 48E 50E ‥ ‥

列車名
つるぎ

36

つるぎ

38

つるぎ

40

つるぎ

42

つるぎ

44

つるぎ

46

つるぎ

48

つるぎ

50
‥ ‥

車両形式（E7系：E7系またはW7系） E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 E7系 ‥ ‥

両数 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 12両 ‥ ‥

グランクラス

（飲料・軽食あり）
× × × × × × × × ‥ ‥

グランクラス

（飲料・軽食なし）
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ‥ ‥

グリーン車 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ‥ ‥

指定席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ‥ ‥

自由席 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ‥ ‥

敦賀発車番線 <13> <11> <13> <12> <11> <12> <12> <12> ‥ ‥

敦賀 つるが 発 18:09 18:39 19:09 19:39 20:22 20:43 21:42 22:28 ‥ ‥

越前たけふ えちぜんたけふ 発 ㇾ 18:51 ㇾ 19:51 ㇾ 20:55 21:54 22:40 ‥ ‥

福井 ふくい 発 18:26 19:00 19:27 20:00 20:40 21:04 22:03 22:49 ‥ ‥

芦原温泉 あわらおんせん 発 ㇾ 19:09 ㇾ 20:09 ㇾ 21:13 22:12 22:58 ‥ ‥

加賀温泉 かがおんせん 発 ㇾ 19:17 ㇾ 20:17 ㇾ 21:21 22:20 23:06 ‥ ‥

小松 こまつ 発 ㇾ 19:25 ㇾ 20:25 ㇾ 21:29 22:28 23:14 ‥ ‥

金沢 かなざわ 着 18:50 19:36 19:52 20:36 21:06 21:40 22:39 23:25 ‥ ‥

金沢着発番線 ＜12＞ ＜11＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜12＞ ＜12＞ ‥ ‥

金沢 かなざわ 発 18:52 ‥ 19:54 20:38 ‥ 21:42 22:41 23:27 ‥ ‥

新高岡 しんたかおか 発 19:07 ‥ 20:08 20:53 ‥ 21:56 22:55 23:42 ‥ ‥

富山 とやま 着 19:15 ‥ 20:17 21:01 ‥ 22:05 23:04 23:50 ‥ ‥

運転日

備考

©新幹線研究センター

座

席

種

別

北

陸

新

幹

線


